
Iveta Z. (erunda) ID 240628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2021, 1:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  vítám Vás na svém bazárku a přeji příjemné nakupování.
  Zde jsou podmínky prodeje, aby se předešlo zbytečným nedorozuměním:
  1. Nabízené zboží se snažím co nejpřesněji popsat a detailně vylíčit případné vady, může se stát, že něco přehlédnu, v tom
případě po domluvě buď zašlete zboží zpět a já Vám vrátím peníze, nebo se dohodnem na slevě. Vracím pouze částku za
zboží, poštovné nezahrnuji.
  2. Na Vaši nabídku nebo dotaz se snažím odpovědět mailem co nejdříve. Zašlu Vám číslo mého účtu na který mi pošlete
částku za objednané zboží+ poštovné.
  3. Zboží Vám odešlu po připsání částky na účet, nejpozději však do 3 dnů. Po obdržení balíčku Vás prosím o informaci, zda je
všechno v pořádku a zda jste se zbožím spokojená.
  4. Pokud by jste chtěla zboží vrátit, po okamžité domluvě mi pošlete balíček zpět a já Vám obratem zašlu na Váš účet zpět
částku za zboží, sníženou o poštovné. (poštovné- dle tarifu Č.P.)
  5. Objednané zboží rezervuji týden, pokud se nedohodnem jinak. Po týdnu je vracím zpět do prodeje.
  6. Z časových důvodů nezasílám fotografie zboží na postavě, děkuji za pochopení.
  Věřím, že budete s nákupem spokojené
  děkuji
  Iveta Zapletalová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

